
UCHWAŁA NR XVII/114/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobiórze 

Na podstawie art. 9 ust. 1 art., 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.Nr. 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 18 i art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U.Nr. 175 z 2009 r. poz. 1362 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobiórze stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVII/2/73/04 z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobiórze 
dotychczsową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

" 2. Ośrodek działa w szczególności w oparciu o przepisy ustawy: 

1) o pomocy społecznej 

2) o świadczeniach rodzinnych 

3) o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

4) o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

5) w wspieraniu rodziny i pieczy zastepczej 

6) o samorządzie gminnym 

7) o finansach publicznych 

8) o rachunkowości. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur

Strona 1Id: 04228AFC-C58B-4007-AFB8-14A101F16233. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




